Lei Federal nº 14.133/21 de 01 de abril de 2021 em sua edição 

atualizada, e das condições e cláusulas seguintes: 

OBJETO: Contrato tem por objeto a prestação de serviços com 

Capacitação para profissionais do Sistema Único de Assistência 

Social-SUAS e oficinas para os usuários do SUAS; 

VALOR: R$ 305.924,00 (trezentos e cinco mil novecentos e vinte e 

quatro reais); 

Jacaré dos Homens/AL, 08 de julho de 2024. 

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 
Prefeito Municipal 

Contratante  

Publicado por: 

Angélica do Carmo Santos 
Código Identificador:03DF8666 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO